ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 332/2025                                                        GIRUÁ/RS, 01 DE DEZEMBRO DE 2025

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  SIMPLIFICADA  DE

TÍTULOS  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO,  DO EDITAL Nº

327/2025.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  24.195/2025,  tendo  em  vista  a

autorização legislativa Leis Municipais nº 7.762/2025 alterada pela 7.780/25, TORNA PÚBLICO a

divulgação das inscrições homologadas e não homologadas para realização de seleção pública de

títulos, de acordo com o Edital nº 327/2025:

CARGO:   ANALISTA DO PROCON

Nº DE
INSCRIÇÃO

PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 DANIELA DOS SANTOS CORRÊA HOMOLOGADA
02 JUNIOR SCHREINER RAMBORGER HOMOLOGADA
03 JOHANNA GAKLIK WALDOW HOMOLOGADA
04 NICOLE ZGIERSKI HOMOLOGADA
05 LEANDRO ANTÔNIO  LOUREIRO CORRÊA HOMOLOGADA
06 AMANDA JANAÍNA JARABIZA NÃO HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 01

DE DEZEMBRO DE 2025, 70º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

DARI PAULO PRESTES TABORDA
              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

TANISE MACIEL WESCHENFELDER

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 22.925/2025

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22 no dia 01 de dezembro de 2025.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 332/2025 GIRUÁ/RS, 01 DE DEZEMBRO DE 2025